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	Uruchamiamy nowy system członkowski Planeta AZS na rok akademicki 2023/2024

Główna zmiana w działaniu systemu to obowiązek akceptacji wniosku o członkostwo przez Klub AZS. Nie ma możliwości uzyskania członkostwa bez akceptacji Klubu. Oznacza to, że po wypełnieniu formularza (odnawiającego lub nowego członka) zostaje on przesłany do Klubu. Po weryfikacji i jego akceptacji NA E-MAIL UŻYTKOWNIKA PRZESŁANY ZOSTAJE LINK DO PŁATNOŚCI – dopiero po jego wykonaniu członkostwo jest kompletne, a ubezpieczenie obowiązuje od dnia następnego. 

UWAGA! Wszystkie osoby, które w zeszłym roku zakładały konto na platformie SORGA otrzymają (na podany w systemie adres mailowy) LINK do odnowienia składek członkowskich.

Wymagane dokumenty, wysokości składek, opcje ubezpieczenia oraz instrukcja wyrabiania członkostwa - dostępna w zakładce "WYRÓB LEGITYMACJĘ"
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Klub realizuje zadania: "Przygotowanie zawodników KS AZS AWF Kraków do reprezentowania Małopolski w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego", "IV Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski. V Ogólnopolski Mityng Integracyjny" oraz "Małopolski Klub - KS AZS Kraków" przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Klub realizuje zadania Gminy Miejskiej Kraków „w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku” pod nazwą "Pasja sportowa z AZS-em".

Klub realizuje zadanie "Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z AZS-em" współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków- "Zadanie realizowane ze środków miasta Krakowa" w ramach umowy nr 27/R/2024.

Klub realizuje zadanie w zakresie "Szkolenia i współzawodnictwa sportowego młodzieży, realizowanego w Akademickich Centrach Szkolenia Sportowego” dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

Klub realizuje zadanie: „Organizacja zajęć sekcji sportowych” oraz "Organizacja imprez sportowych" finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na podstawie umowy nr 2023/0123/0076/Sub.C/DS-SN/1/MR z dnia 19.06.2023 oraz umowy nr 2023/0085/0076/Sub.C/DS-SN/2/MR z dnia 2.05.2023.

Klub realizuje zadanie pod nazwą "Zajęcia sekcji wioślarstwa" dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr ZZO/000470/06/D z dnia 28.09.2023 r.

 






	
								

							
							
	


							


			
			
	
					
			Klaudia Siciarz Młodzieżową Wicemistrzynią Europy
			










Klaudia Siciarz zdobyła srebrny medal podczas rozgrywanych w Gavle (Szwecja) Młodzieżowych Mistrzostw Europy.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Firma Sold i Feniks Ochrona sponsorami sekcji Masters
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			Firma ANTRANS została głównym sponsorem sekcji AZS AWF KRAKÓW MASTERS
			










Jest nam niezmiernie miło, iż firma ANTRANS została Sponsorem Strategicznym sekcji AZS AWF KRAKÓW MASTERS.


Mamy nadzieję, iż podjęta współpraca pozwoli obu stronom na kolejny krok w ich rozwoju - klubowiczom tego sportowego a Firmie ANTRANS ekonomicznego.


Marka Antrans to trzy dynamicznie rozwijające się spółki: Antrans Group, Antrans Bis oraz PKM Olkusz. Marka specjalizuje się w transporcie ciężkim na terenie Unii Europejskiej, a główny obsługiwany kierunek to trasa Polska – Włochy – Polska. Od ubiegłego roku realizuje transporty morskie, kolejowe i lotnicze.. Domeną firmy jest terminowość, elastyczność w podejściu do klienta oraz fachowość. Przez lata obecności w branży Antrans wyrobił sobie opinię rzetelnego przewoźnika, dzięki czemu portfolio klientów ciągle się poszerza.


www.antrans.com.pl 

www.spedycja.antrans.com.pl 

www.pkmolkusz.pl






		
					
			
	
					
			Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
			










Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w związku z postępowaniem na usługę hotelową, gastronomiczną, wynajmu obiektów sportowych oraz usługi wynajmu sprzętu specjalistycznego (aparatura pomiaru czasu oraz obsługa aparatury) podczas Ogólnopolskiego Mityngu Integracyjnego w Krakowie.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski Juniorów
			










W dniach 17-19.05.2019 w Tarnowie odbyły się Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski Juniorów. Z bardzo dobrej strony zaprezentowali się członkowie Naszej sekcji osób niepełnosprawnych.


Michał Morawski skompletował 3 medale. Wygrał skok w dal z wynikiem 3,61 (rekord życiowy) oraz pchnięcie kulą z rezultatem 7,46 (rekord życiowy). Po srebrny medal Michał sięgnął w rzucie dyskiem z wynikiem 23,34. Ewa Obłąk zdobyła 2 medale. Wygrała bieg na 800 m z wynikiem 3:08,47 a na dystansie 400m zajęła drugie miejsce z czasem 1:15,22.



		
				
					Czytaj więcej...
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